
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 
 
“Ezamiyyə xərclərinin normaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il 25 yanvar tarixli  
          14 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il              
25 yanvar tarixli 14 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 1, maddə 44 (Cild I); 2024,                           
№ 4, maddə 453) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə – “Ezamiyyə 
xərclərinin 1 günlük normasına əlavələr və həmin əlavələrin tətbiq 
olunduğu rəhbər işçilərin kateqoriyası”nda “Qeydlər”in 2-ci hissəsinə 
aşağıdakı məzmunda üçüncü cümlə əlavə edilsin: 

“Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29), 
Kioto Protokolunun Tərəflər Görüşünün 19-cu sessiyasının və Paris 
Sazişinin Tərəflər Görüşünün 6-cı sessiyasının Bakı şəhərində 
keçirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin        
2024-cü il 13 yanvar tarixli 4264 nömrəli Sərəncamı ilə yaradılmış 
Təşkilat Komitəsinin üzvləri, habelə həmin sessiyaların müəyyən 
edilmiş Prezidenti tərəfindən hazırlıq işlərinin aparılması üçün 
formalaşdırılmış məsul nümayəndələrdən ibarət heyətin üzvləri 
COP29 tədbirləri çərçivəsində 2024-2025-ci illər ərzində Nyu-York, 
Vaşinqton, Cenevrə, Davos, Rio-de-Janeyro, Əbu-Dabi, Sidney, 
Tokio, London, Madrid, Paris, Roma, Vyana, Sinqapur, Nukualofa 

http://e-qanun.az/framework/13154
http://e-qanun.az/framework/13154


2 
şəhərlərinə ezam olunarkən onların ezamiyyə xərclərinin bir günlük 
normasına həmin şəhərlər üzrə müəyyən edilmiş ezamiyyə xərclərinin 
bir günlük normasının 50 faizi məbləğində əlavə ödənilir.”. 

2. Bu Qərar 2024-cü il avqustun 1-dən tətbiq olunur. 
 

 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  14  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  422 
 
 
 

 
 
 
 


